



e-mail:

Cenová nabídka

CN20180018

Odběratel

Správa logistického zabezpečení Policejního
prezidia ČR
P.O.BOX 6
150 05 Praha 5
Česká republika



Datum

vystavení: 21.08.2018
Platnost do: 04.09.2018

Platba: Převodem

Bankovní účet



IBAN: CZ34 0800

Kód banky



0800

SWIFT: GIBACZPX

Elektroinstalace

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Ventilátor	8,0000	ks	3 000,0000	21	24 000,00	5 040,00	29 040,00
Kabeláž	1,0000	kpl	4 750,0000	21	4 750,00	997,50	5 747,50
Krabice, Wago svorky, pásky, vypínače	1,0000	kpl	2 500,0000	21	2 500,00	525,00	3 025,00
Práce	1,0000	kpl	33 750,0000	21	33 750,00	7 087,50	40 837,50
Provozní režie	1,0000	kpl	3 750,0000	21	3 750,00	787,50	4 537,50

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	68 750,00	14 437,50	83 187,50
CELKEM	68 750,00	14 437,50	83 187,50

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 83 187,50 Kč

